在
线
数
据
表
LFP0500-G1NMB
LFP Inox
液位传感器

LFP0500-G1NMB | LFP Inox
液位传感器
简述 类型 订货号
卫生型过程接口适配器，1" 和 1 ½'' 可调卡箍 BEF-HA-
TCLI10-LFP1
2058808
卫生型过程接口适配器，2'' 可调卡箍 BEF-HA-
TCLI20-LFP1
2058824
卫生型工艺连接件适配器，2 ½'' 可调卡箍 BEF-HA-
TCLI25-LFP1
2069518
卫生型过程接口适配器，N 型 Varivent 接口 BEF-HA-
VARTYN-LFP1
2058822
设备防护（机械）
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
200 mm 探头长度
LFPCT-0200G1 2068141
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，¾“NPT 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用
于 200 mm 探头长度
LFPCT-0200N1 2068165
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
300 mm 探头长度
LFPCT-0300G1 2068142
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，¾“NPT 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用
于 300 mm 探头长度
LFPCT-0300N1 2068166
带 G ¾工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
400 mm 探头长度
LFPCT-0400G1 2068143
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，¾“NPT 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用
于 400 mm 探头长度
LFPCT-0400N1 2068167
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
500 mm 探头长度
LFPCT-0500G1 2068144
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，¾“NPT 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用
于 500 mm 探头长度
LFPCT-0500N1 2068168
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
600 mm 探头长度
LFPCT-0600G1 2068145
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，¾“NPT 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用
于 600 mm 探头长度
LFPCT-0600N1 2068169
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
700 mm 探头长度
LFPCT-0700G1 2068146
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，¾“NPT 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用
于 700 mm 探头长度
LFPCT-0700N1 2068170
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
800 mm 探头长度
LFPCT-0800G1 2068147
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，¾“NPT 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用
于 800 mm 探头长度
LFPCT-0800N1 2068171
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
900 mm 探头长度
LFPCT-0900G1 2067507
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1000 mm 探头长度
LFPCT-1000G1 2065702
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1100 mm 探头长度
LFPCT-1100G1 2068148
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1200 mm 探头长度
LFPCT-1200G1 2068149
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1300 mm 探头长度
LFPCT-1300G1 2068150

LFP0500-G1NMB | LFP Inox
液位传感器
简述 类型 订货号
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1400 mm 探头长度
LFPCT-1400G1 2068151
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1500 mm 探头长度
LFPCT-1500G1 2068152
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1600 mm 探头长度
LFPCT-1600G1 2068153
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1700 mm 探头长度
LFPCT-1700G1 2068154
带 G¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1500 mm 探头长度
LFPCT-1800G1 2068155
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1900 mm 探头长度
LFPCT-1900G1 2068156
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
2000 mm 探头长度
LFPCT-2000G1 2065703
替换件
封闭顶盖，材料 1.4305 封闭顶盖 2067269
用于 LFP Inox 的顶盖，带观察镜，材料 1.4305 和 PMMA 带前面板的顶盖 2067267
硬件
用于 LFP Inox 的晴雨保护顶，材料：1.4301/304 APR-WP-
LFP001-0001
2069530
2018-07-26 12:13:57 | 在线数据表
如有更改，恕不另行通知！
流体传感器 | SICK 7
在
线
数
据
表
SICK AG	|	 Waldkirch	 |	 Germany	|	 www.sick.com
SICK 概览
SICK 是工业用智能传感器和传感技术解决方案的主要制造商之一。独特的产品和服务范围为安全有效地
控制流程创造最优的基础，防止发生人身事故并且避免环境污染。
我们在诸多领域拥有丰富的经验，熟知其流程和要求。这样我们就可以用智能传感器为客户提供其所需。在